
UCHWAŁA NR XXVII/211/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mielnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 13721)) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Mielnik przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 26 czerwca 2003 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 2828) Rada Gminy Mielnik uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2022 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

 
1) Zmieniony ustawą opublikowaną w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000FFA75-2F3A-4987-A825-A96A78828838. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/211/21 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mielnik na rok 2022. 

I kwartał  

1. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielnik w 2021 r.” 

4. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

 
II kwartał  

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz - 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania oraz absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Zatwierdzenie rocznych sprawozdań finansowych Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej za 2021 rok. 

4. Informacja Wójta Gminy o pozyskaniu funduszy zewnętrznych na realizację inwestycji w 2022 roku. 

5. Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku. 

6. Przygotowanie Gminy Mielnik do sezonu turystycznego. 

7. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mielnik. 

 
III kwartał  

1. Analiza struktury zatrudnienia w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych. 

2. Informacja Wójta Gminy o realizacji inwestycji za 2022 rok. 

3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 3 - ustawy o finansach publicznych. 

4. Informacja Wójta Gminy na temat realizacji projektu „Rozwój usług 
społecznych w Gminie Mielnik”. 

5. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego. 

6. Informacja Wójta Gminy o pozyskaniu funduszy zewnętrznych w bieżącej działalności gminy w 2021 
roku. 

7. Wypracowanie propozycji Rady Gminy do budżetu na rok 2023. 

 
IV kwartał  

1. Przyjęcie budżetu gminy na 2023 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/22, w tym o wynikach 
sprawdzianów i egzaminów. 

3. Przyjęcie gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000FFA75-2F3A-4987-A825-A96A78828838. Podpisany Strona 1



4. Przygotowanie gminy do sezonu zimowego. 

5. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku w mijającym sezonie. 
 

Plan pracy Rady będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz z bieżącej pracy jej 
organów a tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o sprawy i tematy potrzebujące pilnych działań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000FFA75-2F3A-4987-A825-A96A78828838. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2021-12-30T13:08:56+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




